S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service

fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz E 220d T 4M AMG
MBUX+Parktronic+360°+AHK+M-LED PKW

Precio
Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
CU-Nr.

43.977 EUR
Combi
10.2020
Nuevo

51.460 Km

143 KW (194 CV)
1.950 ccm

Diesel

Blanco

9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Vehiculo usado
8413-00628

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Diesel, De se-
gunda mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package, Control por voz, Top-View /
360° Kamera, MBUX Augmented Reality fiir Navigation, Enganche del remolque giratorio/ple-
gable, Climatizador doble, Faros LED completos, Abbiegelicht, Techo corredizo el., Posicién de
asiento parcialmente eléctrica, Puerta trasera eléctrica, Stoff/ Kunstleder Microfaser, Tempo-
Begrenzer, En todas las ruedas, Parking Assistant - Sistemas de auto-direccion, Asientos cale-
factables, Tren de rodaje deportivo, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico cuadruple, 7 Airbags,
ESP (sistema de control de estabilidad), polarweiss, Traccion total, MBUX Multimediasystem,
Apple CarPlay, Coche Android, Alufelgen 19 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos)

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Contacto:

S&G Automobil GmbH

Autorisierter Verkauf und Service
fur Mercedes-Benz und smart
Auenweg 1

06526 Sangerhausen

Teléfono: (0)3464 / 633-0

Telefax: (0)3464 / 633-210

Email: joachim.baetzler@sug.de
Email: Thomas.Wieczorke@sug.de
Pagina inicio de la web:www.sug.de

13.194,-
30.783,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 Km
3.281,-
36.530,-
19.790,-
465,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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